（様式６：要綱第５条）
単位認定願
　                                                       年　　　月　　　日
　　　　　　　　　学部（研究科）長　殿
                          学部・研究科　　　　学科　　　　系　　　　コース・専攻
                                      学修番号
　　　　                              氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
年　　　月～　　　　年　　　月まで、下記のとおり               大学
 での留学中の履修した科目の単位を　　　　学部の単位として認定してください。
記
	留学先大学で取得し、
単位認定を希望する
科目名
	単
位
数
	本学の認定希望
科目名（該当するものが
ないときは、無記入のこと）
	左の
科目の種類
	単
位
数
	備　考

	（原文）
（和文）

	基礎科目群
教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	留学先大学で取得し、
単位認定を希望する
科目名
	単
位
数
	本学の認定希望
科目名（該当するものが
ないときは、無記入のこと）
	左の
科目の種類
	単
位
数
	備　考

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	（原文）
（和文）

	基礎科目群

教養科目群

基盤科目群

専門教育科目群

	単位認定希望
       科目数　　　科目
       単位数      単位

	  左の内訳
    基礎科目群　　　　　科目　　単位
　　教養科目群　　　　　科目　　単位
　　基盤科目群　　　　　科目　　単位
　　専門教育科目群      科目    単位

       担当教員の所見                                     年　　　月　　　日
                      　　　　　　　   職・氏名　　　　               印